

Cenovnik 2023. SRB
 (sve cene su bez PDV-a)

Važi od 01.03.2023.

Naziv proizvoda	Struktura, granulacija, boja	Pakovanje	Na paleti JM	JM	RSD / JM	Cena po pakovanju
MINERALNI MALTERI						
webermin hirofa <i>Mineralni prskani malter bele boje</i>	bela	20	1200	kg	36,29	725,80
webermin classic R <i>Mineralni malter RILLE (žljebaste) strukture</i>	Rille: 1.5 / 2.0 / 3.0*	25	1200	kg	41,90	1.047,50
webermin classic K <i>Mineralni malter KRATZ (zrnaste) strukture</i>	Kratz: 1* / 1.5 / 2.0	25	1200	kg	41,90	1.047,50
webermin classic plus R <i>Mineralni malter, obogaćen polimerom RILLE (žljebaste) strukture</i>	Rille: 1.5 / 2.0 / 3.0*	25	1200	kg	51,84	1.296,00
webermin classic plus K <i>Mineralni malter, obogaćen polimerom KRATZ (zrnaste) strukture</i>	Kratz: 1* / 1.5 / 2.0	25	1200	kg	51,84	1.296,00
DISPERZIVNI MALTERI						
webertene reflect - premium proizvod <i>Disperzivni inovativni malter sa reflect tehnologijom, za intezivne nijanse sa indeksom HBW <25%</i>	bela (tonirana)	25	600	kg	295,00	7.375,00
	baza (toniranje po mix sistemu) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	295,00	7.375,00
webertene silikonputz - premium proizvod <i>Disperzivni malter na silikonskoj osnovi - PO AUSTRIJSKOJ RECEPTURI</i>	bela (tonirana) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	263,10	6.577,50
	baza (toniranje po mix sistemu) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	263,10	6.577,50
webertene ExtraClean - premium proizvod <i>Disperzivni malter sa samočistećim efektom</i>	bela (tonirana) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	130,80	3.270,00
	baza (toniranje po mix sistemu) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	130,80	3.270,00

webertene silikatputz - premium proizvod <i>Disperzivni malter na silikatnoj osnovi - PO AUSTRIJSKOJ RECEPTURI</i>	bela (tonirana) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	175,50	4.387,50
	baza (toniranje po mix sistemu) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	175,50	4.387,50
webertene akrilputz <i>Disperzivni malter na akrilnoj osnovi</i>	bela (tonirana) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	120,70	3.017,50
	baza (toniranje po mix sistemu) Rille (rajb): 1.5 / 2.0 / 3.0* Kratz (full): 1* / 1.5 / 2.0	25	600	kg	120,70	3.017,50
webertene karbokol <i>Zrnasti malter za sokle sa veštački obojenim kamenom</i>	K1-K9 / K11 / K17-K21 / K23 K10* / K12-K16* / K22*	25	600	kg	163,50	4.087,50
webertene karbokol S <i>Zrnasti malter za sokle sa veštački obojenim kamenom sa šljokicama</i>	K13, K14, K15, K16	25	600	kg	229,90	5.747,50
webertene karbokol NOIR <i>Zrnasti malter za sokle sa veštački obojenim kamenom u crnoj boji sa sjajem; nijansa N1 je namenjena za unutrašnju primenu</i>	N1 / N3 / N4 / N6 N2* / N5*	25	600	kg	281,60	7.040,00
webertene kulir <i>Zrnasti malter za sokle od prirodno obojenog kamena.</i>	300 / 310 / 320 / 400 / 410 / 420	25	600	kg	186,20	4.655,00
DEKORATIVNE FASADNE TEHNIKE NOVO!						
weberpas silicon brick NOVO! <i>Silikonski malter za tehniku imitacije cigle</i>	/	25	600	kg	234,00	5.850,00
weberpas silicon wood NOVO! <i>Silikonski malter za tehniku imitacije drveta</i>	/	25	600	kg	150,00	3.750,00
weberton lazur NOVO! <i>Završni premaz za tehniku imitacije drveta</i>	prema Weber design ton karti	20	480	kg	na upit	na upit
samolepljivi šablon za tehniku imitacije cigle NOVO!	/	/	/	kom	na upit	na upit
alat za tehniku imitacije drveta NOVO!	/	/	/	kom	na upit	na upit
LEPAK ZA TERMOIZOLACIJU						
webertherm univerzal <i>Lepak za lepljenje i rabiciranje belog stiropora.</i>	siva	25	1200	kg	24,62	615,50



SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
 Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
 Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
 PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, Registarski broj: bd 58651, Delatnost: 26640
 Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

webertherm standard <i>Sistemski lepak za lepljenje i armiranje belog stiropora.</i>	siva	25	1200	kg	23,38	584,50
webertherm specijal <i>Lepak za beli stiropor i rabciranje (armirajući sloj).</i>	siva	25	1200	kg	27,71	692,75
webertherm specijal W <i>Lepak za beli stiropor i rabciranje (armirajući sloj) u beloj boji.</i>	bela	25	1200	kg	36,15	903,75
webertherm family <i>Sistemski lepak za lepljenje i rabciranje belog stiropora i kamene vune, poboljšane elastičnosti.</i>	siva	25	1200	kg	37,18	929,50
webertherm prestige <i>Sistemski elastični lepak za beli stiropor, stirodur i kamenu vunu.</i>	siva	25	1200	kg	50,47	1.261,75
webertherm ultra - INOVACIJA! <i>Lepak za lepljenje i rabciranje GRAFITNOG, belog stiropora i stirodura, male težine sa light waight tehnologijom.</i>	siva	17	816	kg	50,88	864,96
webertherm reflect <i>Sistemski lepak za beli stiropor, stirodur i kamenu vunu sa reflect tehnologijom.</i>	bela	25	1200	kg	66,44	1.661,00
DODACI ZA TERMOIZOLACIONE SISTEME						
webertherm SD-5 - INOVACIJA! <i>Tipl za izolaciju debljine 5 cm</i> <i>Tipl za izolaciju debljine 5-8 cm</i> <i>Tipl za izolaciju debljine 8-10 cm</i>	SD 5 8x100	100 kom/kutiji	24 kutija/pal.	kom	na upit	na upit
	SD 5 8x120				na upit	na upit
	SD 5 8x140				na upit	na upit
	SD 5 8x160				na upit	na upit
webertherm armirna mrežica 145 <i>Saint-Gobain Adfors armirna mrežica, 145g, ETA sertifikovana</i>	žuta	rolna	33 rolne	m ²	120,50	6.627,50
webertherm EPS tipl 115 <i>Fasadni tipl za fiksiranje termoizolacionih ploča, prečnika diska/glave 80 mm, dimenzija 115 mm</i>	EPS 80 x 115	200 kom/kutiji	64 kutija/pal.	kom	na upit	na upit
webertherm EPS tipl 175 <i>Fasadni tipl sa plastičnom "glavom" za fiksiranje termoizolacionih ploča od stiropora, prečnika diska/glave 80 mm, dimenzija 175 mm</i>	EPS 80 x 175	200 kom/kutiji	48 kutija/pal.	kom	na upit	na upit

webertherm prozorski profil <i>Alkalno otporan prozorski ugao sa mrežom i duplo lepljivom trakom, dimenzija 2.40 m</i>	Dužina mrežice 100 mm	48m'	pakovanje	m	na upit	na upit
webertherm okapni profil <i>Prozorski profil sa vidljivom okapnicom, dimenzija 2.50 m</i>	Dimenzija mrežice 100x100 mm	48m'	pakovanje	m	na upit	na upit
webertherm prozorski profil za klupice <i>Alkalno otporan PVC prozorski ugao sa staklenom armirnom mrežicom i duplo samolepljivom trakom, dimenzije 2.00 m</i>	Dimenzija mrežice 100x100 mm	200m'	pakovanje	m	na upit	na upit
webertherm početni profil <i>Aluminijski profil sa okapnicom za podnožje (sokl), dimenzije 2.50 m</i>	d=50 mm	50m'	pakovanje	m	na upit	na upit
	d=80 mm				na upit	na upit
	d=100 mm				na upit	na upit
webertherm ugaoni profil sa mrežicom <i>Alkalno otporan PVC ugao sa staklenom armirnom mrežom za sve uglove 2,5 m</i>	Dimenzija mrežice 100x100 mm	62,5m'	pakovanje	m	na upit	na upit
webertherm završni profil <i>Krajnji, završni profil sa okapnicom, dimenzije 2.50 m</i>	d=50 mm	50m'	pakovanje	m	na upit	na upit
weberinto R-S** <i>Plastični distancer, postavlja se na mestima gde se ugrađuju tiple u robusto sistemu</i>	žuta	150	25 kutija	kom/kutiji	na upit	na upit
metalna mreža za robusto** <i>Metalna mreža za ojačavanje 19 x 19 mm</i>	dimenzija 19 x 19 mm, 25 m ² u rolni	rolna	/	m ²	na upit	na upit
EJOT STR U 2G** <i>EJOT zavijajući tipl sa čeličnim klinom</i>	215mm	100kom/kutija	20 kutija	kom	na upit	na upit
	255mm	100kom/kutija	20 kutija		na upit	na upit
weberinto RD40** <i>Plastični distancer, omogućava pravilno postavljanje metalne mrežice u robusto sistemu.</i>	bela	5000	25 kutija	kom/kutiji	na upit	na upit
OSNOVNI PREMAZI						
weberprim akril <i>Akrilni osnovni premaz (podloga).</i>	bela	25	600	kg	163,50	4.087,50
		8	480		195,00	1.560,00
weberprim akril G <i>Akrilni grund sa granulacijom (podloga).</i>	bela	25	600	kg	163,50	4.087,50
		8	480		195,00	1.560,00
weberprim podloga (ex weberprim podloga IN) <i>Akrilni koncentrovani osnovni premaz (podloga).</i>	transparentna	3	288	kg	365,70	1.097,10
		1	240		414,40	414,40
weberprim S&S <i>Silikatno-silikonski osnovni premaz (podloga).</i>	bela	25	600	kg	275,30	6.882,50
		8	480		328,40	2.627,20



SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
 Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
 Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
 PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, Registarski broj: bd 58651, Delatnost: 26640
 Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

weberprim S&S G <i>Silikatno-silikonski grund sa granulacijom.</i>	bela	25	600	kg	275,30	6.882,50
		8	480		328,40	2.627,20
weberprim steel <i>Mikroarmirni osnovni premaz za ujednačavanje i sanaciju</i>	bela	25	600	kg	232,30	5.807,50
		8	480		275,30	2.202,40
weberprim reflect <i>Akrilni osnovni premaz u sasatavu webertherm Reflect</i>	bela	25	600	kg	178,90	4.472,50
		8	480		222,60	1.780,80
weberprim deep <i>Dubinski osnovni premaz za upojne podloge</i>	bela	3	288	kg	575,30	1.725,90
		1	240		588,50	588,50
weberprim beton kontakt <i>Osnovni premaz za ujednačavanje i neutralizaciju betonskih</i>	crvena	25	600	kg	172,00	4.300,00
		8	480		196,50	1.572,00
weberprim 813 <i>Univerzalni premaz za upijajuće i neupijajuće podloge</i>	terracota	10	400	kg	606,90	6.069,00
		1	kutija = 12 komada		679,40	679,40
FASADNE BOJE						
weberton pastel <i>Izrazito bela fasadna boja.</i>	bela	25	600	kg	160,50	4.012,50
		8	480		175,10	1.400,80
		5	480		189,80	949,00
weberton bet <i>Boja za vertikalne betonske površine</i>	Prema weberton bet ton karti	5	480	kg	446,50	2.232,50
		1	288		616,80	616,80
weberton akril <i>Disperzivna akrilna fasadna boja.</i>	bela	25	600	kg	213,70	5.342,50
		8	480		240,90	1.927,20
		5	480		261,80	1.309,00
	baza p	25	600		237,80	5.945,00
		8	480		253,80	2.030,40
		5	480		281,10	1.405,50
	baza t	25	600		237,80	5.945,00
		8	480		253,80	2.030,40
		5	480		281,10	1.405,50
weberton extraclean <i>Fasadna boja sa samočišćenim efektom.</i>	bela	25	600	kg	371,00	9.275,00
		8	480		428,10	3.424,80
	baza	25	600		380,70	9.517,50
		8	480		443,10	3.544,80
		5	480		481,10	2.030,40
weberton silikat <i>Disperzivna silikatna fasadna boja - PO AUSTRIJSKOJ RECEPTURI</i>	bela	25	600	kg	319,60	7.990,00
		8	480		365,70	2.925,60
	baza	25	600		335,50	8.387,50
		8	480		374,30	2.994,40
		5	480		411,10	1.405,50
weberton steel <i>Disperzivna mikroarmirna fasadna boja za sanacije.</i>	bela	25	600	kg	281,10	7.027,50
		5	480		311,60	1.558,00



SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
 Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
 Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
 PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, Registarski broj: bd 58651, Delatnost: 26640
 Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

weber-ton silikon <i>Disperzivna silikonska fasadna boja - PO AUSTRIJSKOJ RECEPTURI</i>	bela	25	600	kg	433,60	10.840,00
		8	480		488,10	3.904,80
	baza	25	600		451,20	11.280,00
		8	480		494,60	3.956,80
MAŠINSKI MALTER						
masinski malter cem-krec U* <i>Mašinski malter za unutrašnju upotrebu NETO CENA</i>	siva	40	1200	kg	15,41	616,40
masinski malter cem.-krec S* <i>Mašinski malter za spoljašnju upotrebu NETO CENA</i>	siva	40	1200	kg	16,68	667,20
UNUTRAŠNJE BOJE						
polikolor eko (ex weberdeko polikolor) <i>Poludisperzija za unutrašnje zidove. NETO CENA</i>	bela	25	600	kg	38,60	965,00
		23	552		39,40	906,20
		8	480		44,10	352,80
		5	480		47,60	238,00
polikolor dizajn (ex weberdeko dizajn IN) <i>Unutrašnja boja izuzetne pokrivenosti. NETO CENA</i>	bela	25	600	kg	45,40	1.135,00
		8	480		55,10	440,80
		5	480		70,10	350,50
polikolor latex <i>Visokoperiva mat boja za unutrašnje zidove.</i>	tonira se po mix sistemu	25	600	kg	568,10	14.202,50
		8	480		596,60	4.772,80
		5	480		639,10	3.195,50
polikolor gold (ex weberdeko elite) <i>Unutrašnja boja otporna na mokro brisanje.</i>	bela	25	600	kg	170,40	4.260,00
		8	480		195,30	1.562,40
		5	480		224,60	1.123,00
	baza P	25	600	kg	177,70	4.442,50
		8	480		203,90	1.631,20
		5	480		234,30	1.171,50
	bela T	25	600	kg	185,12	4.628,00
		8	480		212,40	1.699,20
		5	480		244,20	1.221,00
MASE ZA IZRAVNAVANJE						
webermur gletstar <i>Unutrašnja praškasta glet masa, 1 do 5 mm.</i>	bela	25	1200	kg	31,21	780,25
		5	1000		45,47	227,35
webermur gletofix <i>Unutrašnja praškasta glet masa fine strukture, 1 do 5 mm.</i>	bela	25	1200	kg	33,98	849,50
		5	1000		49,57	247,85
weberniv razilit plus <i>Samonivelišuća masa za podove, d = 3 do 30 mm</i>	siva	25	1200	kg	62,92	1.573,00



SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
 Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
 Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
 PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, Registarski broj: bd 58651, Delatnost: 26640
 Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

vertex G 96 NOVO! Armaturna mreža za armiranje samonivelišuće mase	Dimenzija 1 x 50 m Okca 2,5 x 2,5 cm	Rolna 1 x 50 m	/	m ²	209,90	10.495,00
vertex G 120 NOVO! Armaturna mreža za armiranje	Dimenzija 1 x 50 m Okca 4 x 4 cm	Rolna 1 x 50 m	15 rolni	m ²	209,88	10.494,00
weberfloor fastcem NOVO! Hidraulično vezivo za izradu estriha	siva	20	1200	kg	70,20	1.404,00
LEPAK ZA KERAMIČKE PLOČICE						
webercol classic Standardni lepak za unutrašnje radove C1T klasifikacije	siva	25	1200	kg	25,17	629,25
webercol classic plus Standardni lepak za unutrašnje i spoljašnje radove C1TE klasifikacije	siva	25	1200	kg	30,68	767,00
		5	1000		44,72	223,60
webercol classic extra Standardni lepak za pločice malih i srednjih dimenzija C1TE klasifikacije	siva	25	1200	kg	29,43	735,75
webercol Superflex Debeloslojni lepak za keramiku ojačan vlaknima C2TE klasifikacije.	siva	25	1200	kg	46,59	1.164,75
webercol flex Fleksibilni lepak za unutrašnje i spoljašnje radove C2TE S1 klasifikacije	siva	25	1200	kg	57,10	1.427,50
		5	1000		65,94	329,70
webercol flex tixogel Fleksibilni lepak za unutrašnje i spoljašnje radove sa jedinstvenom tixogel tehnologijom C2TE S1 klasifikacije	siva	25	1200	kg	57,82	1.445,50
		5	1000		67,60	338,00
webercol crystal tixogel Fleksibilni beli lepak za prirodni kamen i mozaik C2TE klasifikacije	bela	25	1200	kg	58,97	1.474,25
		5	1000		96,10	480,50
webercol flash tixogel Fleksibilni brzovezujući lepak sa jedinstvenom tixogel tehnologijom C2FT S1 klasifikacije	siva	25	1200	kg	77,48	1.937,00
webercol flex plus Ekstra fleksibilan lepak za zahteve poslove C2TE S2 klasifikacije	siva	25	1200	kg	93,18	2.329,50

webercol flex plus W Ekstra fleksibilan beli lepak za unutra i spolja C2TE S1 klasifikacije	bela	25	1200	kg	94,64	2.366,00
FUG MASE						
webercolor comfort Fleksibilna, vodoodbojna fug masa u boji CG2WA klasifikacije. Koristi se za širine fuge 1-6 mm.	white W011 & cement G109				258,00	516,00
	ostale boje	2	200	kg	307,30	614,60
	marine BL709				332,80	665,60
weberepox easy Fleksibilna epoksidna fug masa i lepak na bazi reaktivne smole	white W011	5	720	kg	1.668,00	8.340,00
	cement G109				1.666,00	8.330,00
weberklin epoxy Sredstvo za čišćenje epoksidnih ostataka.	Transparentna	1	288 (344 kg)	l	6.715,50	6.715,50
webercolor premium*** Fleksibilna fug masa u boji, unapređena Protect3 i Pure-Clean tehnologijom CG2WA klasifikacije . Koristi se za širine fuge 1-	sve boje	5	720	kg	656,00	3.280,00
	marineBL709	5	720	kg	691,00	3.455,00
weberfug ideal Polimer-cementna fug masa CG2AW klasifikacije za unutra i spolja, širine 1-6 mm.	bela i siva	25	1200	kg	94,50	2.362,50
ZAPTIVNE MASE						
weberseal acryl Jednokomponentna, plastoelastična, zaptivna masa na bazi akrilne disperzije	bela	280 ml	12 kom (tr.kutija) 120 kutija (euro paleta)	kom	214,20	2.570,40
weberseal sanitar Trajnoelastična, zaptivna masa na bazi acetata.	bela, transparentna	280 ml	12 kom (tr.kutija) 120 kutija (euro paleta)	kom	567,00	6.804,00
weberseal PU 25 Jednokomponentna, poliuretanska, fleksibilna zaptivna masa.	bela, siva	600 ml	15 kom (tr.kutija) 50 kutija (euro paleta)	kom	1.090,80	16.362,00

LEPAK ZA PARKET						
weberfloor parketofix <i>Lepak za parket bez toluena</i>	braon	25	1200	kg	253,59	6.339,75
parketolit 1549 NETO CENA NOVO! <i>Dvokomponentni, poliuretanski lepak za podne obloge</i>	braon	14 kg (12,85 kg + 1,15 kg)	616	kg	302,30	4.232,20
parketolit 1550 NETO CENA NOVO! <i>Dvokomponentni, poliuretanski lepak za podne obloge</i>	braon	14 kg (12 kg + 2 kg)	616	kg	369,59	5.174,26
parketolit PR 50 NETO CENA NOVO! <i>Poliuretanski osnovni premaz</i>	braon	5	640	l	806,18	4.030,90
mitosol S50 NETO CENA NOVO! <i>Razređivač za parketolit PR 50 i sredstvo za čišćenje PU lepka za parket</i>	Transparentna	5	640	l	463,98	2.319,90
POLIMER - CEMENTNE HIDROIZOLACIJE						
webertec Superflex D2 <i>Visoko fleksibilna, UV stabilna, brzovezujuća, 2K</i>	siva	24	432	kg	880,40	21.129,60
		6	300		1.013,60	6.081,60
webertec D-flex <i>Fleksibilna, 1K, polimer-cementna, hidroizolacija - DIETERMANN TEHNOLOGIJA</i>	tamno siva	20	1200	kg	371,60	7.432,00
webertec D-max 2K <i>Fleksibilna, 2K, polimer-cementna hidroizolacija</i>	siva	20 + 7	1620	kg	213,20	5.756,40
		8 + 2,8	1134		232,00	2.505,60
webertec smart protect <i>Fleksibilna polimer-cementna hidroizolacija i lepak za keramiku.</i>	tamno siva	10 + 2,8	307,2	kg	263,40	3.371,52
webertec D-fix <i>Mineralna, nefleksibilna, voodobojna, 1K hidroizolaciona masa - DIETERMANN TEHNOLOGIJA</i>	siva	20	1200	kg	102,90	2.058,00
AKRILNA HIDROIZOLACIJA						
webertec D-protect <i>Fleksibilni akrilni 1K hidroizolacioni premaz - DIETERMANN TEHNOLOGIJA</i>	tamno siva	5	360	kg	547,80	2.739,00
		20	480		473,80	9.476,00
BITUMENSKA HIDROIZOLACIJA						
weber.tec Superflex 10 <i>Bitumenska 2k hidroizolacija</i>	crna	30	540	l	512,00	15.360,00

SANACIONI PROIZVODI						
weber.tec 946*** <i>Injektivna krema na bazi silana, formira hidroizolacionu barijeru za sprečavanje prodora kapilarne vlage</i>	bela	600ml	12 komada u kutiji	kom	na upit	na upit
weber.tec 933*** <i>Brzovezujući, reparaturni, mikroarmiran hidroizolacioni malter, za izradu holкера i sanaciju</i>	siva	25	1050	kg	na upit	na upit
weber.san 954*** <i>Visoko porozan, paropropustan beli sanacioni malter sa efektom isušivanja i protiv isoljavanja zidova</i>	bela	25	1000	kg	na upit	na upit
HIDROIZOLACIONI MALTERI						
weberinto HP** <i>Fleksibilni hidrofobni malter</i>	siva	25	1500	kg	na upit	na upit
weber.tec 934*** <i>Mineralni, vodonepropusni, hidroizolacioni malter</i>	siva	25	1050	kg	na upit	na upit
POLIURETANSKE HIDROIZOLACIJE						
weberprim EP 2K <i>Epoksidni, 2K prajmer, na vodenoj bazi</i>	bela, nakon mešanja komponenti	15 + 5	720	kg	na upit	na upit
		3 + 1	432		na upit	na upit
weberdry PUR seal <i>PU, UV otporna, hidroizolaciona membrana</i>	bela	25	900	kg	na upit	na upit
		6	864		na upit	na upit
	siva	25	900	kg	720,50	18.012,50
		6	864		na upit	na upit
weberdry PUR seal 2K <i>PU, UV otporna, 2K, hidroizolaciona membrana bez rastvarača</i>	bela	15 + 2,5	630	kg	na upit	na upit
		6 + 1	336		na upit	na upit
weberdry PUR coat <i>PU, UV stabilni, završni sloj</i>	bela	20	720	kg	na upit	na upit
		10	480		na upit	na upit
		5	400		na upit	na upit
	siva	20	720	kg	na upit	na upit
weberdry PUR coat traffic <i>PU, UV stabilni, završni sloj</i>	bela	20	720	kg	na upit	na upit
		5	400		na upit	na upit
weberdry PUR B2K <i>2K, PU/bitumenska, hidroizolaciona membrana</i>	crna	20 + 20	720	l	na upit	na upit
		5 + 5	720		na upit	na upit
weberdry PUR details <i>PU, UV stabilna, hidroizolaciona membrana ojačana vlaknima</i>	siva	6	750	kg	na upit	na upit
weberprim PUR tile <i>prajmer za neupojne podloge na bazi rastvarača</i>	transparentna	1	432	kg	na upit	na upit



SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
 Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
 Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
 PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, Registarski broj: bd 58651, Delatnost: 26640
 Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

weberdry PUR trans <i>PU, UV otporna, transparentna, hidroizolaciona membrana</i>	transparentna	5	400	kg	na upit	na upit
weberdry PUR finish <i>PU, transparentni, UV otporan, mat - saten, završni sloj</i>	transparentna	4	320	kg	na upit	na upit
		1	320		na upit	na upit
weberdry fabric 65 <i>armirni, poliesterski filc težine 65 gr/m², širina rolne 0,2 m</i>	bela	0,2 m x 100 m	/	kom	7.253,50	7.253,50
weberdry fabric 110 <i>armirni, poliesterski filc težine 110 gr/m², širina rolne 1 m</i>	bela	1 m x 100 m	/	kom	na upit	na upit
weber quartz <i>kvarcni pesak, frakcije 0,2 - 0,7 mm</i>	žuta	25	1200	kg	24,40	610,00
weberdry quartz NOVO! <i>pesak frakcije 0,1 - 0,7 mm</i>	siva	25	1200	kg	10,30	257,50
weberad catalyser <i>ubrzivač procesa vezivanja za weberdry PUR seal</i>	transparentna	0,75	405	kg	2.178,00	1.633,50
		0,18	486		na upit	na upit
HIDROIZOLACIONE MEMBRANE NETO CENA						
weberdry roof 150 NETO CENA <i>Hidroizolaciona, krovna, PVC membrana, ojačana poliesterskom mrežom</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: bela	1 rolna = 42 m ² (širina 2,1 m, dužina 20 m)	23 rolne	m ²	999,00	41.958,00
weberdry rooftop 150 NETO CENA <i>Hidroizolaciona, krovna, PVC membrana, ojačana staklenim vlaknima</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: bela	1 rolna = 42 m ² (širina 2,1 m, dužina 20 m)	23 rolne	m ²	800,00	33.600,00
weberdry ground 150 NETO CENA <i>Hidroizolaciona, PVC membrana za podzemne konstrukcije</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: svetlo zelena - tamno siva	1 rolna = 42 m ² (širina 2,1 m, dužina 20 m)	23 rolne	m ²	705,00	29.610,00
weberdry concrete <i>Fleksibilni, poliolefinski, samozaptivni sistem hidroizolacione membrane</i>	Debljina: 1,4 mm (0,8 mm) Boja: siva - bela	1 rolna = 20 m ² (širina 1,00 m, dužina 20 m)	15 rolni	m ²	3.190,00	63.800,00
weberdry details 150 NETO CENA <i>Fleksibilna, hidroizolaciona, krovna, PVC membrana za izradu detalja</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: bela	1 rolna = 21 m ² (širina 1,05 m, dužina 20 m)	46 rolni	m ²	830,00	17.430,00
weberdry pvcmetal NETO CENA <i>Plastificirani PVC, završni lim</i>	Boja: bela - siva	1 tabla = 2 m ² (širina 1 m, dužina 2 m)	50 tabli	m ²	2.938,00	5.876,00
weberdry drain Ø125 NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - vertikalni slivnik PVC</i>	Boja: siva, bela	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	1.700,00	1.700,00



SAINT-GOBAIN

SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
 Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
 Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
 PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, RegistarSKI broj: bd 58651, Delatnost: 26640
 Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

weberdry drain Ø140 NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - vertikalni slivnik PVC</i>	Boja: siva, bela	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	2.220,00	2.220,00
weberdry drain Ø150 NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - vertikalni slivnik PVC</i>	Boja: siva, bela	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	2.220,00	2.220,00
weberdry drain Ø160 NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - vertikalni slivnik PVC</i>	Boja: siva, bela	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	2.220,00	2.220,00
weberdry drain Ø75 horizontal NETO CENA NOVO! <i>Prefabrikovani elementi - horizontalni slivnik PVC</i>	Boja: siva, bela	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	1.350,00	1.350,00
weberdry drain Ø110 horizontal NETO CENA NOVO! <i>Prefabrikovani elementi - horizontalni slivnik PVC</i>	Boja: siva, bela	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	1.540,00	1.540,00
weberdry pvcinner NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - unutrašnji ugao PVC</i>	Boja: bela	1 komad	20 kom = tr.kutija	kom	160,00	160,00
weberdry pvcouter NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - spoljašnji ugao PVC</i>	Boja: bela	1 komad	20 kom = tr.kutija	kom	160,00	160,00
weberdry aerator NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - otparivač PVC</i>	Boja: siva, H = 240 mm, diam 7,5 cm	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	1.150,00	1.150,00
weberdry aerartop NETO CENA <i>Prefabrikovani elementi - otparivač - poklopac PVC</i>	Boja: crna	1 komad	10 kom = tr. kutija	kom	335,00	335,00
Vijci, držači, tiplovi <i>Materijal za fiksiranje membrana</i>	/	/	/	kom	na upit	na upit
HIDROIZOLACIONE MEMBRANE I DODACI ZA BAZENE NOVO!						
Sopremapool ONE NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Azure blue	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	12 rolni	m ²	1.410,00	58.162,50
Sopremapool ONE NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Sand	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	12 rolni	m ²	1.410,00	58.162,50
Sopremapool ONE NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Light blue	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	12 rolni	m ²	1.410,00	58.162,50
Sopremapool DESIGN NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Pearl black	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	12 rolni	m ²	2.050,00	84.562,50
Sopremapool DESIGN NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Sky Blue	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	12 rolni	m ²	2.050,00	84.562,50
Sopremapool DESIGN NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Marbella blue	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	12 rolni	m ²	1.870,00	77.137,50
Sopremapool 3D NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,8 mm Boja: Sensitive white	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	8 rolni	m ²	3.080,00	127.050,00
Sopremapool 3D NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,8 mm Boja: Sensitive gray	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	8 rolni	m ²	3.080,00	127.050,00

Sopremapool 3D NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,8 mm Boja: Sensitive black	1 rolna = 41,25 m ² (širina 1,65 m, dužina 25 m)	8 rolni	m ²	3.080,00	127.050,00
Sopremapool GRIP NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Azure blue	1 rolna = 16,50 m ² (širina 1,65 m, dužina 10 m)	16 rolni	m ²	1.900,00	31.350,00
Sopremapool GRIP NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Sand	1 rolna = 16,50 m ² (širina 1,65 m, dužina 10 m)	16 rolni	m ²	1.900,00	31.350,00
Sopremapool GRIP NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Light blue	1 rolna = 16,50 m ² (širina 1,65 m, dužina 10 m)	16 rolni	m ²	1.900,00	31.350,00
Sopremapool GRIP NETO CENA <i>PVC-P sintetička membrana za bazene</i>	Debljina: 1,5 mm Boja: Marbella blue	1 rolna = 16,50 m ² (širina 1,65 m, dužina 10 m)	16 rolni	m ²	2.200,00	36.300,00
Welding strip for edge-to-edge installation NETO CENA <i>Traka za varenje PVC membrane</i>	Boja: Bela	1 rolna = 3,75 m ² (širina 0,15 m, dužina 25 m)	1 rolna	m ²	10.300,00	38.625,00
HIDROIZOLACIONI DODACI I MEMBRANE						
webertec max tape 120 <i>Hidroizolaciona traka za spoljašnju i unutrašnju upotrebu</i>	žuta	10 m	250 kom	kom	1.794,00	1.794,00
		50 m	100 kom		7.733,00	7.733,00
webertec butyl tape 120 <i>Samolepljiva butil traka</i>	siva, samolepljiva	10 m	250 kom	kom	2.240,00	2.240,00
webertec tape <i>Hidroizolaciona traka sa mrežom, 12 cm širine</i>	žuto-bela	10 m	250 kom	kom	2.450,70	2.450,70
webertec inside corner <i>Unutrašnji hidroizolacioni ugao</i>	žuta	10 kom	250 kom	kom	999,40	9.994,00
webertec outside corner <i>Spoljašnji hidroizolacioni ugao</i>	žuta	10 kom	250 kom	kom	963,70	9.637,00
webertec collar <i>Hidroizolaciona manžetna</i>	žuta	10 kom	250 kom	kom	963,70	9.637,00
webertec multi-size collar <i>Prilagodljiva hidroizolaciona manžetna</i>	žuta	10 kom	250 kom	kom	1.308,70	13.087,00
webertec membrane <i>Hidroizolaciona membrana</i>	žuta	1x30 m	36 kom	m ²	550,00	16.500,00
webertec decoupling membrane <i>Hidroizolaciona i razdvajajuća membrana</i>	žuta	1x30 m	20 kom	m ²	1.430,00	42.900,00
webertec decoupling roll <i>Razdvajajuća membrana</i>	bela	1x30 m	80 kom	m ²	1.100,00	33.000,00
KOLORANTI						
K1	/	1l.	/	kom	14.156,90	14.156,90
K2	/	1l.	/	kom	5.036,00	5.036,00
K3	/	1l.	/	kom	3.410,90	3.410,90



SAINT-GOBAIN GRAĐEVINSKI PROIZVODI d.o.o. Beograd
Bulevar Mihajla Pupina 115d, 5. sprat, 11070 Novi Beograd
Tel/fax: 025/773-177, 034/813-598; e-mail: info@weber.rs; www.rs.weber
PIB: 100427607, Matični broj: 17379151, RegistarSKI broj: bd 58651, Delatnost: 26640
Tekući račun: 170-30033759000-79 UniCredit Bank Srbija a.d, Beograd

K4	/	1l.	/	kom	4.669,50	4.669,50
K5	/	1l.	/	kom	4.261,40	4.261,40
K6	/	1l.	/	kom	4.913,30	4.913,30
K7	/	1l.	/	kom	16.004,50	16.004,50
K8	/	1l.	/	kom	4.948,00	4.948,00
K10	/	1l.	/	kom	8.851,00	8.851,00
K11	/	1l.	/	kom	3.579,80	3.579,80
K12	/	1l.	/	kom	5.719,50	5.719,50
K14	/	1l.	/	kom	3.420,40	3.420,40
K15	/	1l.	/	kom	6.180,00	6.180,00
K16	/	1l.	/	kom	2.836,30	2.836,30
K17	/	1l.	/	kom	9.473,40	9.473,40
K18	/	1l.	/	kom	4.596,70	4.596,70

Napomene: *proizvod po posebnom zahtevu, rok isporuke 4 radna dana, **po posebnom zahtevu, isporuka 2 nedelje, ***po posebnom zahtevu, isporuka 3 i više nedelja

Napomene: EPS dostupan u ponudi na upit